SVMMARIA.

1 Procurator Generalis ciuitatis, vel ville, qui alias dicitur Syndicus, an possit esse conductor macelli, hoc est: obligado de las carnicerías, o de otras obligaciones publicas de mantenimientos de la Republica, & nu. segg. per totam questionem fundatur, nu. 1. part. 1. ff. no 2.

affirmativa, sed negatiua, et verior probatur, num. 2. cum segg. & nota. 11. & num. 7. quid sit sciendum, docetur.

3 Syndici Republicæ officium, in quibus consistat, demonstratur.

4 Debitor, vel creditor minoris non potest esse eius curator.

5 L. 3. tit. 5. lib. 7. nona collect. Reg. insulestis, & num. 6.

6 Procurator generalis (hoc est) Syndicus, qui occulte esse obligatus: a aliquo habecimiento de la Republica, vel pariem in eo habens de reite, vel indrrecte graui pena plectendus est.

7 Procurator generalis, hoc est, Syndicus Republicæ, si ante hoc officium habebat obligationem Republicæ est monendus, ut intra breuim tempus minimum aligat vnum ex prædictis officijs, quo vni velit, quia ambo officia non sunt sibi permissenda simul: quod si post officium Procuratoris vel publici esse obligatus vtilitatum Republicæ, non est hoc sibi permittendum, nisi relinquat prius officium Procuratoris.

10 El Alcalde, o el escrivano de facas no puede ser elegido por Procurador Syndico de la ciudad, o villa.

12 Lex penalio quatenus concernit bonum publicum est fauorabilis, & ex identitate rationis extendi debet.

QVAESTIO LVII.

In eandem l. 3.

¶ Quarto circa eandem l. 3. tit. 5. lib. 7. nou. colleç. Reg. t. an procurator Generalis ciuitatis, vel ville, qui alias dicitur Syndicus, & assistit in concilio populi, & potest contradicere, que videtur agi contra communitatem, & requirere, ut agatur, que videtur expedere iuxta Regiam promissionem sui officij, & prohibere sub prohibitione, & penæ nostra l. nempe, ut non possit habere obligationem publicam macelli, nempe: De la carniceria, o otro habecimiento.

Et videtur Primo, non comprehendi, nec in eo locum habere penas nostræ legis primæ, quia ipsa solum loquitur in personis in ea contentis, & addit: ¶ A los que han de ver hazienda del concejo: Et quibus verbis videtur solum comprehendi index & Rectores, qui solum habent vocem in concilio, & iure ciuili, & Regio huic rei sunt deputati, ut in anthe. de collat. s. videamus, vers. sed neque Prouinciarum, Lucas de Peña in l. 3. quæst. 8. C. de quib. muner. lib. 10. Aenda. cap. 10. Præf. 2. part. num. fin. & l. 1. tit. 16. lib. 4. nou. colleç. Reg. facul. l. 17. tit. 10. part. 7. vers. ¶ Otro tal, & c. Procurator autem Generalis, vel Syndicus ciuitatis, vel villæ vocem non habet in concilio, sed tantum potest tacere, quæ prædicta sunt, nisi aliud habuerit in mandatis, vel de consuetudine legitima fuerit introductum. Ergo non comprehenditur sub prohibitione huius leg. nec etiam iurati eadem ratione, scilicet: Porque no tienen voto en concejo.